ВОРОНЕЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     21 августа 2018 года                                                №  50/172 - 6

          О распределении по участковым избирательным комиссиям Кантемировского района избирательных бюллетеней   для голосования на выборах губернатора Воронежской области 09 сентября 2018года.
В соответствии с частями 15, 16 статьи 81 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и решениями Избирательной комиссии Воронежской области от 9 августа 2018 года № 80/561-6 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой (передачей) избирательных бюллетеней для голосования на выборах губернатора Воронежской области», от 9 августа 2018 года № 80/566-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах губернатора Воронежской области»  территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах губернатора Воронежской области 09 сентября 2018 года между участковыми  избирательными комиссиями Кантемировского района согласно приложению.

2. Определить, что доставка избирательных бюллетеней для голосования на выборах губернатора Воронежской области из территориальных избирательных комиссий до соответствующих участковых избирательных комиссий – самостоятельно.
3.  Представить решение территориальной избирательной комиссии о распределении избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям в Избирательную комиссию Воронежской области незамедлительно после его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кантемировского района.

5.  Разместить настоящее решение в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
            Председатель комиссии                                                 С.Ф. Бенда

            Секретарь комиссии                                                       О.С.Писаренко

Приложение № 1

к решению ТИК Кантемировского района
от 21 августа 2018г.  № 50/172 - 6
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на выборах губернатора Воронежской области  по участковым избирательным комиссиям  Кантемировского района Воронежской области

	номер избирательного уч-ка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество избирательных бюллетеней, штук

	УИК 1801
	1170
	1170

	УИК 1802
	1143
	1143

	УИК 1803
	1371
	1371

	УИК 1804
	1814
	1814

	УИК 1805
	944
	944

	УИК 1806
	920
	920

	УИК 1807
	1455
	1455

	УИК 1808
	785
	785

	УИК 1809
	520
	520

	УИК 1810
	425
	425

	УИК 1811
	508
	508

	УИК 1812
	167
	167

	УИК 1813
	744
	744

	УИК 1814
	215
	215

	УИК 1815
	237
	237

	УИК 1816
	613
	613

	УИК 1817
	312
	312

	УИК 1818
	330
	330

	УИК 1819
	297
	297

	УИК 1820
	673
	673

	УИК 1821
	1149
	1149

	УИК 1822
	580
	580

	УИК 1823
	656
	656

	УИК 1824
	1117
	1117

	УИК 1825
	120
	120

	УИК 1826
	318
	318

	УИК 1827
	591
	591

	УИК 1828
	210
	210

	УИК 1829
	375
	375

	УИК 1830
	949
	949

	УИК 1831
	1106
	1106

	УИК 1832
	276
	276

	УИК 1833
	365
	365

	УИК 1834
	161
	161

	УИК 1835
	437
	437

	УИК 1836
	248
	248

	УИК 1837
	1151
	1151

	УИК 1838
	685
	685

	УИК 1839
	274
	274

	УИК 1840
	1131
	1131

	УИК 1841
	93
	93

	УИК 1842
	617
	617

	УИК 1843
	157
	157

	УИК 1844
	155
	155

	Итого:
	27564
	27564